
Pag. 1 di 4 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 159 della seduta del 3.5.2021 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale 2021/2023 – Assegnazione di somme da parte di ANPAL per la realizzazione 
dell’intervento di rafforzamento dei servizi per l’impiego a valere sul POC Asse Occupazione - 
Obiettivo Tematico 8 nell’ambito del “Piano di Rafforzamento dei Servizi e delle Misure di Politica 
Attiva del Lavoro” (Convenzione prot. n. 18 del 18 marzo 2019 tra Regione Calabria e ANPAL) 
(prot/SIAR n. 133757 del 22/03/2021 e n. 163476 del 09/04/2021) 
 
Presidente F.F. e/o Assessore/i Proponente/i: f.to dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente): _______________________________________   

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello   

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto  

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ Presidente F.F x  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente x  

3 SERGIO DE CAPRIO Componente x  

4 GIANLUCA GALLO Componente x  

5 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  

6 SANDRA SAVAGLIO Componente x  

7 FRANCESCO TALARICO Componente  x 

 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                      



Pag. 2 di 4 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che: 

- il Decreto Legge del 19 giugno 2015 n.78, convertito con modifiche dalla legge 6 agosto 2015 
n.125, all’art.15, comma 1, prevede che “allo scopo di garantire livelli essenziali di prestazioni 
in materia di servizi e politiche attive del lavoro, il Ministero del Lavoro e delle politiche sociali, 
le regioni, le province autonome, definiscono con accordo in Conferenza unificata, un Piano 
di rafforzamento dei servizi per l’impiego ai fini dell’erogazione delle politiche attive, mediante 
l’utilizzo coordinato dei fondi nazionali e regionali nonché dei programmi operativi cofinanziati 
dal Fondo Sociale Europeo e di quelli cofinanziati con Fondi nazionali negli ambiti di 
intervento del Fondo Sociale Europeo, nel rispetto dei regolamenti dell’Unione europea in 
materia di fondi strutturali”; 

- in linea con il dettato normativo (art. 15 del Decreto legge del 19 giugno 2015, n. 78 
"Disposizioni urgenti in materia di enti territoriali"), in data 21 dicembre 2017 in sede di 
Conferenza unificata è stato sancito l’Accordo finalizzato all’adozione del Piano di 
rafforzamento dei servizi e delle misure di politica attiva del lavoro; 
 

Tenuto conto che: 
- gli art. 4-9 del D. Lgs. n. 150/2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di 

servizi per il lavoro e di politiche attive”, dispongono circa la costituzione e la disciplina 
dell’Agenzia Nazionale delle Politiche Attive del Lavoro; 

- l’articolo 9 del D. Lgs. n. 150/2015 e l’articolo 9 comma 2 del DPCM del 13 aprile 2016 
stabiliscono che ANPAL subentra, dal momento del passaggio della titolarità della gestione 
dei Programmi Operativi, alla Direzione Generale per le politiche attive, i servizi per il lavoro 
e la formazione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 

 
Considerato che: 

- il “Piano di rafforzamento dei servizi e delle misure di politica attiva del lavoro” sopra 
richiamato, nell’ambito della strategia di rafforzamento dei centri per l’impiego finalizzata a 
garantire il raggiungimento dei livelli essenziali delle prestazioni, prevede l’immissione di 
1.000 unità aggiuntive, dotate di specifiche competenze opportunamente formate, reclutate 
dalle Regioni anche in considerazione della pregressa esperienza;  

- per le finalità anzidette, nell’ambito quadro finanziario del POC SPAO è prevista, all’Asse 
“Occupazione”, Obiettivo Tematico 8, una quota di risorse per un importo complessivo di 
euro 105.000.000,00; 
 

Atteso che: 
- per la realizzazione dell’intervento di rafforzamento dei servizi per l’impiego a valere sul POC 

di cui al DL 78/2015, la Regione Calabria ha sottoscritto con l’Agenzia Nazionale delle 
Politiche Attive del Lavoro (ANPAL) la Convenzione prot. n. 18 del 18 marzo 2019 in cui il 
medesimo Ente regionale è stato individuato quale Organismo Intermedio per l’attuazione 
delle attività relative al rafforzamento dei centri per l’impiego; 

- con Decreto del Direttore Generale dell’ANPAL n. 144 del 08-04-2019 sono state impegnate 
a favore della Regione Calabria, per lo svolgimento delle attività per l’attuazione del Piano di 
rafforzamento dei centri per l’impiego, risorse pari ad € 5.460.000,00 a valere sul POC SPAO, 
Asse “Occupazione”, Obiettivo Tematico 8, in premessa richiamate; 
 

Acclarato che con la nota n. 133757 del 22/03/2021, il Dirigente generale del Dipartimento “Lavoro, 
Sviluppo Economico, Attività Produttive, Turismo”, ha comunicato che con nota Prot. 4771 del 
25/02/2021 l’ANPAL, quale Autorità di Gestione del Programma Operativo POC SPAO, ha informato 
circa l’esito positivo della verifica di conformità del Piano di attuazione regionale per il rafforzamento 
dei servizi per l’impiego presentato dalla Regione Calabria; 
 
 



Pag. 3 di 4 

 

Evidenziato che: 
- alla luce di quanto su esposto, con la citata nota 133757, integrata dalla successiva nota n. 

163476 del 09/04/2021, il Dirigente generale del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività Produttive, Turismo” ha richiesto l’iscrizione sui pertinenti capitoli di entrata e spesa, 
di nuova istituzione, della somma complessiva di euro 5.460.000,00 finalizzati, nell’ambito 
del Piano di potenziamento approvato da Anpal e per come indicato all’art.3 della 
Convenzione n. 18/2019 sottoscritta con la Regione, all’assunzione di 52 unità con contratto 
di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 24 mesi; 

- con le medesime comunicazioni è stata altresì quantificata la necessaria ripartizione del 
costo complessivo in oggetto (euro 5.460.000,00) tra le diverse voci del piano dei conti 
finanziario con riferimento alle spese di personale (Retribuzioni, oneri previdenziali e IRAP) 
nonché tra le annualità previste in bilancio (2021-2023); 

 
Ritenuto, necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

- del Bilancio di previsione 2021-2023 secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla 
deliberazione n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato B, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 
513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’ Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

 
Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
 
Visti: 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 
2014, n. 126; 

- l’art. 51 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021-2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 
 

Visto il documento istruttorio - concernente l’argomento in oggetto - acquisito in atti presso il Settore 
Bilancio, dal quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento da proporre, 
pertanto, all’approvazione da parte della Giunta regionale; 

 
Visti gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della presente deliberazione; 
 
Preso atto: 



Pag. 4 di 4 

 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponenti, ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 
1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché 
la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento 
comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori 
di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il Dirigente generale ed 
il Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano che la presente deliberazione 
trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati dello Stato e/o di altri soggetti;  

 
Su proposta del Presidente F.F dott. Antonino Spirlì 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
1. di istituire i pertinenti capitoli di Entrata e Spesa, così come riportati nell’Allegato contrassegnato 

dalla lettera C, parte integrante della presente deliberazione; 
2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2021-

2023 le variazioni riportate nell’ Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
3. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di 

cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 20, le variazioni riportate 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Economia e Finanze, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, 
i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa – 
del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive, Turismo;   

7. di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti; 

8.  di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

9. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                               
 f.to avv. Eugenia Montilla         
         IL PRESIDENTE F.F 
            f.to dott. Antonino Spirlì  



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 159 del 3 maggio 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 

1501 PROGRAMMA 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO 1 Spese correnti +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE PROGRAMMA 
01

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

 

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

+910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 159 del 3 maggio 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

PROGRAMMA 01 - Servizi per lo sviluppo del mercato del 
lavoro

TITOLO 1 - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente +853.050,00 +853.050,00 +2.559.150,00 +2.559.150,00 +1.706.100,00 +1.706.100,00

102 Imposte e tasse a carico dell'ente +56.950,00 +56.950,00 +170.850,00 +170.850,00 +113.900,00 +113.900,00

100 TOTALE TITOLO 1 +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

01 TOTALE PROGRAMMA 01 +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

15 TOTALE MISSIONE 15 +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00 +1.820.000,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010110301 Risorse Vincolate (Capitolo: U9150101601; U9150101602; U9150101603)

ASSEGNAZIONE DI SOMME DA PARTE DI ANPAL PER LA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A
VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE DI
POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL)

+910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 159 del 3 maggio 2021 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente

U9150101601 27107000 - U.1.01.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A
VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE
MISURE DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZINE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL) Risorse
Vincolate (Capitolo: E2010110301)

+670.000,00 +670.000,00 +2.010.000,00 +1.340.000,00

U9150101602 27107000 - U.1.01.02.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A
VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE
MISURE DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZINE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL) - CONTRIBUTI
SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE Risorse Vincolate (Capitolo: E2010110301)

+183.050,00 +183.050,00 +549.150,00 +366.100,00

TOTALE MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente +853.050,00 +853.050,00 +2.559.150,00 +1.706.100,00

MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

U9150101603 27107000 - U.1.02.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A
VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE
MISURE DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZINE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL) - IRAP Risorse
Vincolate (Capitolo: E2010110301)

+56.950,00 +56.950,00 +170.850,00 +113.900,00

TOTALE MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente +56.950,00 +56.950,00 +170.850,00 +113.900,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE PROGRAMMA 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +910.000,00 +910.000,00 +2.730.000,00 +1.820.000,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR 159.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATA.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101



	ALL A SPESA.pdf (p.2)
	15
	1501
	TITOLO 1




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATA.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101



	ALL B SPESA.pdf (p.2)
	15
	01
	100




	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATA.pdf (p.1)
	27107000
	27107000
	27107000
	2
	101
	101






	ALL C SPESA.pdf (p.2)
	27107000
	27107000
	27107000
	15
	1501
	1
	101
	102









